
 
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ
НАКАЗ

 
м. Ірпінь

Про затвердження тем
та керівників кваліфікаційних робіт (прєктів) 
для здобувачів першого (бакалаврського)
рівня вищої освіти денної та заочної форм навчання

Відповідно до ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», Положення про 
організацію освітнього процесу в Державному податковому університеті  (далі - 
Університет), введеного в дію наказом від 31.01.2022 № 131 та з метою 
виконання навчального плану підготовки фахівців, закріплення теоретичного 
матеріалу, набуття практичного досвіду та проведення успішного захисту в 
2024/2025  н. р.    кваліфікаційних робіт (прєктів) здобувачами першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти денної та заочної форм навчання 
(відповідно до витягу з протоколу засідання кафедри психології, педагогіки та 
суспільних дисциплін від 01.11.2024 № 7)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт (проєктів) здобувачам вищої 
освіти першого (бакалаврського) рівня денної та заочної форм навчання             
груп:  ПСБ-21-1,  ПСБЗ-21-1,   які     навчаються     за  спеціальністю 053 
«Психологія»,  та призначити їм  наукових керівників згідно з додатками 1, 2.
        2. Завідувачу кафедри психології, педагогіки та суспільних дисциплін 
Пєтуховій І. довести наказ до відома здобувачів вищої освіти та наукових 
керівників кваліфікаційних робіт (проєктів).
        3.  Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-
методичної роботи Шемелинця І.

 
В. о. ректора                                            Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Пєтухова Ірина 0967378508

Державний податковий університет
№ 1734 від 19.11.2024



                                                                                                              Додаток  1
                                                                                                              до наказу Державного 
                                                                                                              податкового університету
                                                                                                              

Група ПСБ-21-1

Спеціальність 053 «Психологія»

Освітня програма «Психологія»

Завідувач кафедри психології,
педагогіки та  суспільних дисциплін Ірина ПЄТУХОВА

№
зп

ПІБ студента Назва теми Керівник

1. Богатова К.О. Подолання проявів тривожності у юнаків 
в умовах військового стану

Заушнікова М. Ю., 
к.психол.н., доцент

2. Бурдун Є.О. Роль емоційного інтелекту у формуванні 
міжособистісних стосунків у підлітковому 
віці

Льовкіка О.Г., 
д.філос.н., професор

3. Горай А.О. Діагностика та корекція девіантної 
поведінки в підлітків 

Заушнікова М.Ю., 
к.психол.н., доцент

4. Гук С.Ю. Особливості емоційних станів хлопців-
юнаків під час війни

Льовкіка О.Г., 
д.філос.н., професор

5. Мацегора П.С. Причини конфліктів між дітьми 
підліткового віку та батьками: спосіб 
подолання

Сова М.О., д.пед.н., 
професор

6. Миколайчук К.К. Профілактика агресивної поведінки у 
підлітків

Сова М.О., д.пед.н., 
професор

7. Толошина А.Ю. Діагностика ментального здоровʼя у 
жінок, які перебувають за кордоном 

Коваленко І.Е., к.пед.н., 
доцент

8. Ульянчик Д.О. Особливості переживання самотності 
підлітками та юнаками в умовах війни

Коваленко І.Е., к.пед.н., 
доцент

Державний податковий університет
№ 1734 від 19.11.2024



                                                                                                              Додаток  2
                                                                                                              до наказу Державного 
                                                                                                              податкового університету
                                                                                                              

Група ПСБЗ-21-1

Спеціальність 053 «Психологія»

Освітня програма «Психологія»

Завідувач кафедри психології
Педагогіки та суспільних дисциплін Ірина ПЄТУХОВА

№
зп

ПІБ студента Назва теми Керівник

1. Бодун В.В. Психологічна підтримка особистості в 
кризових умовах життєдіяльності

Іванова О.В., 
к.психол.н., доцент

2. Вербіна А.А. Психологічні особливості адаптації учнів 
першого курсу професійно-технічного 
навчального закладу

Калениченко Р.А., 
к.психол.н., доцент 

3. Гарбуз К.А. Психологічні умови попередження та 
подолання професійного вигорання 
інструкторів тренажерних залів

Овдієнко І. М., 
к.психол.н., доцент

4. Гоголь С.Д. Особливості копінг-поведінки здобувачів Ткачук Т.А., 
д.психол.н., професор

5. Деркач М.В. Покращення психологічного клімату в 
колективі

Калениченко Р.А., 
к.психол.н., доцент

6. Завірюха М.І. Особливості травматичного досвіду осіб, 
що перебували в окупації

Іванова О.В., 
к.психол.н., доцент 

7. Кайдаш А.В. Збереження ментального здоров'я молоді в 
умовах вищих навчальних закладів

Коваленко І.Е., 
к.пед.н., доцент

8. Кот Ю.В. Технології психологічної безпеки 
особистості в умовах цифрового 
освітнього середовища

Дєніжна С.О., к.пед.н., 
доцент

9. Кравченко Д.І. Психологічні чинники прокрастинаціі 
молоді в контексті війни

Романюк Л.В., 
д.психол.н., професор

10. Сандула М.Є. Особливості суб'єктивного психологічного 
благополуччя здобувачів вищої освіти 

Ткачук Т.А., 
д.психол.н., професор 

11. Фень М.А. Психологічні особливості розвитку 
комунікативної компетентності підлітків 

Пєтухова І.О., 
к.пед.н., доцент

12. Хомутовська Л.С. Профілактика синдрому вигорання у 
медичних працівників методами 
психологічної саморегуляції

Пєтухова І.О., 
к.пед.н., доцент

Державний податковий університет
№ 1734 від 19.11.2024


